Ofício Pregão nº 56/2022

Pregão Eletrônico n° 84/2022

Pirassununga, 24 de novembro de 2022.

Prezados Senhores,

Trata-se de pedido de esclarecimento conforme segue:

No item 67 - Biscoito doce sab. coco, leite, chocolate, leite com mel e granola,

consta peso de 100 a 400 g...depois no mesmo descritivo consta peso de 27 a

30 g. Perguntamos qual destas unidades de pesos devemos atender?

No item 69 - Bombom de chocolate sortidos embalagem com peso entre 280 a

300 g, este produto o mínimo que temos no mercado é 250 g, não mais com

300 g. Perguntamos se podemos cotar com este peso atualizado?

Resp.: Segue manifestação da unidade requisitante:
O Item 67 - considerar pacotes de 100 a 400 gramas, sendo que o preço
deverá ser em quilo;
O item 69 - Bombom de chocolate deverá atender o descritivo do Edital.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO